
 

 

Wszechmogący, wieczny Boże, spraw, aby nasza wola 
była zawsze Tobie oddana * i abyśmy szczerym sercem  

służyli Twojemu majestatowi. Amen. 
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Prawidło tygodnia:  
„Nie jest prawdziwie pokorny ten, kto rozumie, że musi stać na czele innych 
na mocy dekretu Bożej woli, a mimo to gardzi tą wyższością. Jeśli natomiast 

podporządkuje się boskim poleceniom i wolny jest od przywary uporu, i 
uprzedzony jest już o tych darach, którymi może służyć innym, kiedy zostaje 
mu nadana najwyższa godność rządzenia duszami, sercem powinien wzbra-

niać się przed nią, jednak wbrew swej woli powinien okazać posłuszeństwo.” 
 - św. Grzegorz 

 

 

CZYTANIE I        Iz 53, 10-11 
Cena zbawienia 
Spodobało się Panu zmiażdżyć swojego Sługę cierpieniem. Jeśli On wyda 
swe życie na ofiarę za grzechy, ujrzy potomstwo, dni swe przedłuży, a wola 
Pańska spełni się przez Niego. Po udrękach swej duszy ujrzy światło i nim 
się nasyci. Sprawiedliwy mój Sługa usprawiedliwi wielu, ich nieprawości On 
sam dźwigać będzie. 

Okaż swą łaskę ufającym Tobie. 
Słowo Pana jest prawe, * 
a każde Jego dzieło godne zaufania. 
On miłuje prawo i sprawiedliwość, * 
ziemia jest pełna Jego łaski. 
Oczy Pana zwrócone na bogobojnych, * 
na tych, którzy oczekują Jego łaski, 

aby ocalił ich życie od śmierci * 
i żywił ich w czasie głodu. 
Dusza nasza oczekuje Pana, * 
On jest naszą pomocą i tarczą. 
Panie, niech nas ogarnie Twoja łaska, * 
według nadziei pokładanej w Tobie. 

CZYTANIE II         Hbr 4, 14-16 
Przybliżmy się z ufnością do Chrystusa 
Mając arcykapłana wielkiego, który przeszedł przez niebiosa, Jezusa, Syna 
Bożego, trwajmy mocno w wyznawaniu wiary. Nie takiego bowiem mamy 
arcykapłana, który by nie mógł współczuć naszym słabościom, lecz poddane-
go próbie pod każdym względem podobnie jak my – z wyjątkiem grzechu. 
Przybliżmy się więc z ufnością do tronu łaski, abyśmy doznali miłosierdzia i 
znaleźli łaskę pomocy w stosownej chwili. 

Ewangelia         Mk 10, 35-45 
Przełożeństwo jest służbą 
Jakub i Jan, synowie Zebedeusza, podeszli do Jezusa i rzekli: «Nauczycielu, 
pragniemy, żebyś nam uczynił to, o co Cię poprosimy». On ich zapytał: «Co 
chcecie, żebym wam uczynił?» Rzekli Mu: «Daj nam, żebyśmy w Twojej 
chwale siedzieli jeden po prawej, a drugi po lewej Twej stronie». Jezus im 
odparł: «Nie wiecie, o co prosicie. Czy możecie pić kielich, który Ja mam pić, 
albo przyjąć chrzest, którym Ja mam być ochrzczony?» Odpowiedzieli Mu: 
«Możemy». Lecz Jezus rzekł do nich: «Kielich, który Ja mam pić, wprawdzie 
pić będziecie; i chrzest, który Ja mam przyjąć, wy również przyjmiecie. Nie 
do Mnie jednak należy dać miejsce po mojej stronie prawej lub lewej, ale 
dostanie się ono tym, dla których zostało przygotowane». Gdy usłyszało to 
dziesięciu pozostałych, poczęli oburzać się na Jakuba i Jana. A Jezus przy-
wołał ich do siebie i rzekł do nich: «Wiecie, że ci, którzy uchodzą za władców 
narodów, uciskają je, a ich wielcy dają im odczuć swą władzę. Nie tak będzie  

Syn Człowieczy przyszedł, żeby służyć 
i dać swoje życie jako okup za wielu. 



 

 

między wami. Lecz kto by między wami chciał się stać wielkim, niech będzie 
sługą waszym. A kto by chciał być pierwszym między wami, niech będzie 
niewolnikiem wszystkich. Bo i Syn Człowieczy nie przyszedł, aby mu służo-
no, lecz żeby służyć i dać swoje życie jako okup za wielu». 
 

Rozważanie 
 
29 Niedziela Zwykła B 2024 r.                                                                                                
Mk 10, 42-45 
          Jestem z wami 
 

Wiara i Ojczyzna to jeden wielki ołtarz, a człowiek to 
źdźbło mirry, którego przeznaczeniem jest płonąć na 
chwałę tego ołtarza / Henryk Sienkiewicz / 
 

 W czasach trudnych, w czasach liberalizmu, cud w Sokółce jest przy-
pomnieniem - jestem z wami. „Chrystus określa swoją misję Zbawiciela jako 
służbę, której najpełniejszym wyrazem będzie ofiara Jego życia dla dobra 
ludzi. „Syn Człowieczy nie przyszedł, aby Mu służono, lecz żeby służyć i dać 
swoje życie na okup za wielu” / Mk 10, 45 /. / Jan Paweł II, Homilie 2011, s. 
589 /. Ogołocił samego siebie, przyjąwszy postać sługi / Flp 2, 7 /. „Jezus 
przemienił władzę w służbę. Ewangeliczny opis męki ukazuje Go z koroną 
cierniową na głowie, w szkarłatnym płaszczu na ramionach, ośmieszającym 
Jego królewską godność. On sam ma związane ręce, a wokół stoją kpiący z 
Niego żołnierze. Ewangelia przeciwstawia władzy służbę czyli władzę spra-
wowaną dla dobra drugich nie zaś nad nimi. Władza daje znaczenie ale służ-
ba daje coś więcej: wiarygodność czyli szacunek, poważanie, prawdziwy 
wpływ na innych. Ewangelia przeciwstawia władzy także brak przemocy” / 
Ks. S. Ormanty TChr Żywe bowiem jest słowo Boże cz. II 2018 s. 638 /.                                                
 Społeczność chrześcijańska ma inny charakter niż pozostałe grupy 
społeczne - jest rodziną, w której Bóg panuje jako Ojciec, a wszyscy są brać-
mi. Wzajemne stosunki powinny tu regulować nie tylko przepisy i ustawy, 
lecz w pierwszym rzędzie prawo miłości, gotowość do usług i udzielania po-
mocy. Wyrażają to sformułowania dzisiejszej Ewangelii. Miłość do człowieka 
skłoniła Jezusa do złożenia ofiary z życia, bo to było potrzebne człowiekowi. 
Ta ofiara była najwyższym aktem Jego służby / Ze stołu Słowa Bożego, 1972, 
s. 225 /. 
 Jezus poprzez swe życie bliski jest każdemu człowiekowi. Żaden wład-
ca na ziemi nie był opromieniony takim majestatem jak Pan w momencie 
Przemienienia. Żaden najbardziej wzgardzony żebrak nie doznał podobnych 
zniewag, jakie stały się udziałem Jezusa w czasie Jego męki. Także żaden 
grzesznik nie może powiedzieć, że jest sam, odkąd On przez czterdzieści dni  

 

 

w głodzie i pragnieniu odpierał na pustyni pokusy swego przeciwnika. Tę 
solidarność i bliskość Jezusa w stosunku do każdego człowieka akcentuje w 
sposób szczególny autor Listu do Hebrajczyków: „Nie takiego bowiem mamy 
arcykapłana, który by nie mógł współczuć naszym słabościom, lecz doświad-
czonego we wszystkim na nasze podobieństwo, z wyjątkiem grzechu” / Hbr 
4, 15 /. Przez ową szczególną bliskość jest Jezus, jako pośrednik między Bo-
giem i nami, nieustannie do naszej dyspozycji / Głoście Ewangelię, 1991, s. 
255 /.  
 10 października br. słuchaliśmy na Mszy św. takiej Ewangelii: 
„Proście, a będzie wam dane; szukajcie, a znajdziecie; kołaczcie, a otworzą 
wam. Każdy bowiem, kto prosi, otrzymuje; kto szuka, znajduje; a kołaczące-
mu otworzą” / Łk 11, 9-10 /. Niech świadectwem naszej wiary i ufności bę-
dzie wytrwałość w błaganiu, trzeba z trudem i cierpliwością przedzierać się 
do światła / Ks. T. Olszański, Głosząc Ewangelie Królestwa, 1995, s. 295 /. 
 A 11 października br. słuchaliśmy na Mszy św. takiej Ewangelii: „Gdy 
duch nieczysty opuści człowieka błąka się... mówi: Wrócę do swego domu, 
skąd wyszedłem” / Łk 11, 24 /. Musimy patrzeć na Jezusa, jako na Tego, któ-
ry moralnie wzmacnia ludzi. Żyjemy nie pod wpływem siły szatańskiej, ale 
pod wpływem naszej wolności i podejmowanych dobrowolnie decyzji. Pocie-
szające jest to, że Boża siła i łaska działają na naszą korzyść. Jezus umarł po 
to, aby zbawić nas. Człowiek, który zawierzył Chrystusowi i chce skorzystać z 
Jego pomocy, może się uwolnić od wpływu szatana. Katechizm Kościoła ka-
tolickiego punkt 2761: „Modlitwa Pańska jest rzeczywiście streszczeniem 
całej Ewangelii”.  
Punkt 2803: Siedem próśb:                                                                                                     
1. Święć się Imię Twoje - uświęcenie Jego imienia.                                                             
2. Przyjdź Królestwo Twoje. To sprawiedliwość, pokój, radość. Modlitwa o 
wzrost Królestwa Bożego w obecnym czasie.                                                                          
3. Bądź wola Twoja jako w niebie, tak i na ziemi. Zjednoczenie naszej woli z 
wolą Boga.                                                                                                                                  
4. Chleba naszego powszedniego daj nam dzisiaj. Daj nam. Jak zaczyn w cie-
ście, tak nowość Królestwa powinna ożywiać ziemię.                                                               
5. Odpuść nam nasze winy jako i my odpuszczamy naszym winowajcom. To 
jest błaganie o Boże miłosierdzie.                                                                                           
6. Nie wódź nas na pokuszenie. Taka walka i takie zwycięstwo są możliwe 
dzięki modlitwie.                                                                                                                                    
7. Ale nas zbaw ode złego. Przygniatające całą ludzkość. Bo Twoje jest Króle-
stwo i potęga i chwała na wieki. 
To dlatego codziennie odmawiamy modlitwę Ojcze Nasz. Codziennie. 
 

 Ks. Prałat Stanisław Stradomski 
 

*** 



 

 

*** 
Niedziela Misyjna 

20 października br., pod hasłem „Idźcie i zapraszajcie wszystkich na ucztę”, 
obchodzimy Światowy Dzień Misyjny, nazywany również Niedzielą Misyjną. 
Jest to święto patronalne Papieskich Dzieł Misyjnych. 
Dzieła Misyjne powstały na początku XIX wieku. W latach dwudziestych XX 
w. zostały uznane za „papieskie” i zajmują dziś centralne miejsce we współ-
pracy misyjnej. Ich celem jest budzenie świadomości misyjnej. Światowy 
Dzień Misyjny został ustanowiony 14 kwietnia 1926 r. przez papieża Piusa XI 
i każdego roku we wszystkich diecezjach i parafiach na świecie jest obcho-
dzony w przedostatnią niedzielę października. Dzień ten jest również świę-
tem patronalnym Papieskich Dzieł Misyjnych, a szczególnie Papieskiego 
Dzieła Rozkrzewiania Wiary. W Polsce Światowy Dzień Misyjny, zwany rów-
nież Niedzielą Misyjną, przedłuża się na cały tydzień. 
Ofiary składane na tacę w Światowy Dzień Misyjny we wszystkich parafiach 
świata, również tych najbiedniejszych, przekazywane za pośrednictwem ku-
rii diecezjalnych do dyrekcji krajowej Papieskich Dzieł Misyjnych, tworzą 
Fundusz Solidarności Papieskiego Dzieła Rozkrzewiania Wiary, dzięki które-
mu mogą pracować katechiści, powstają nowe świątynie oraz miejsca szcze-
gólnej troski o ludzi samotnych, ubogich oraz prześladowanych. Z tych środ-
ków utrzymywani są księża i katechiści pracujący na terenach misyjnych, 
zarówno misjonarze pochodzący z Europy, w tym również z Polski, jak i 
miejscowi kapłani. Z tej pomocy korzystają ci, którzy pracują na obszarach 
podlegających Dykasterii ds. Ewangelizacji, z których pochodzą prośby w 
formie projektów o pomoc finansową kierowane do Sekretariatu Generalne-
go Papieskiego Dzieła Rozkrzewiania Wiary w Rzymie. Dotyczą one najczę-
ściej pomocy przy budowie lub remoncie kościoła. Specjalna komisja przy-
dziela kraje, które mają opłacić zatwierdzone projekty. 
Realizowane projekty mogą mieć charakter: 
– pomocy zwyczajnej, obejmującej m.in. działania o charakterze administra-
cyjnym, 
– pomocy dla katechistów, dotyczącej formacji oraz prowadzonej przez nich 
działalności wspierania misjonarzy, 
– pomocy nadzwyczajnej, dotyczącej budowy świątyń czy budynków na uży-
tek działalności parafialnej oraz misyjnej. 
Rozliczenia w PDM dokonywane są w walucie USD, dlatego sumy podawane 
są w dolarach amerykańskich. PDRW za rok 2023 przekazało do dyspozycji 
Dykasterii ds. Ewangelizacji 1 209 684,20 USD. Na tę sumę składają się 
ofiary z Niedzieli Misyjnej (1 029 107,07 USD), Żywego Różańca, Dar serca 
dla misji – ofiary indywidualne i inne. Papieskie Dzieła Misyjne w Polsce w 
roku 2024 sfinansowały projekty na kwotę 1 209 684, 20 USD, z czego 911 
961,97 USD przeznaczono na projekty o różnym charakterze. 207 201,05 
USD przekazano na utrzymanie domów studenckich w Rzymie dla kleryków 
misyjnych i sióstr zakonnych, a 76 419,07 USD na funkcjonowanie sekreta-
riatu generalnego w Rzymie. 

Źródło: PDM/ BP KEP 
*** 

 

 

Ogłoszenia parafialne, 20.10.2024 - cz. 2/2 
Duszpasterskiej – jak zwykle o godz. 19.15 na plebanii. Tego dnia w liturgii 
będziemy wspominać osobę św. Papieża Jana Pawła II. 
7.Przyjmujemy jeszcze zgłoszenia do nowej grupy Kandydatów do Sakra-
mentu Bierzmowania dla młodzieży klas VIII i starszych. Osoby zaintereso-
wane udziałem w tym przygotowaniu prosimy o kontakt z ks. Piotrem. Kolej-
ne spotkanie jest planowane we wtorek 29 X. 
8.Dnia 26 X (w ostatnią sobotę miesiąca) zapraszamy po odbiór paczek żyw-
nościowych przygotowywanych dla podopiecznych Parafialnego Zespołu Ca-
ritas. Będziemy je wydawać od 10.00 do 11.00 w domu parafialnym. Zapra-
szamy też, ale jedynie osoby pełnoletnie do pomocy w przygotowaniu pa-
czek, które odbędzie się w piątek (25 X) od 19.15 w tym samym miejscu. 
9.Za tydzień (27 X) podczas Mszy św. o godz. 10.00 będziemy gościć  
w naszym kościele Wspólnotę węgierską z osobą nowo mianowanego  Amba-
sadora tego kraju w naszej Ojczyźnie. Wizyta naszych gości jest związana z 
Narodowym Świętem Węgier – pamiątką powstania narodu węgierskiego 
przeciw komunistycznemu reżimowi, które wybuchło blisko 70 lat temu (23 
X 1956 r). Po Mszy św. Wspólnota węgierska upamiętni swoje Święto zapala-
jąc znicze w miejscu pamięci w ogrodzie szkolnym Sióstr Nazaretanek. Za-
praszamy do wspólnej modlitwy z przedstawicielami bratniego narodu wę-
gierskiego. 
10.Do końca października prowadzimy akcję „Grosiki dla Afryki!” na rzecz 
dzieci z Parafii św. Jana Pawła II w Kamerunie. Bóg zapłać za każdą ofiarę! 
11.Po dłuższym okresie poszukiwania rzetelnego wykonawcy, udało nam się 
ostatnio wykonać zabezpieczenie schodów do kancelarii. Gotowa barierka ze 
stali nierdzewnej ułatwia wejście osobom starszym i zabezpiecza dzieci przed 
ewentualnym upadkiem ze sporej wysokości. Dziękujemy Panom Władysła-
wowi i Sylwestrowi za pomoc w zdobyciu materiału i realizacji konstrukcji, 
która przez długi czas była zawsze wymieniana jako jedna z najważniejszych 
inwestycji przy przeglądach technicznych budynków parafialnych.  
12.Przypominamy, że w niedzielę (27 X), czyli za tydzień kolejny raz powró-
cimy do czasu zimowego, czyli przestawimy zegary z godz. 3.00 na 2.00 (w 
nocy). Uczyńmy to w przeddzień, aby w Dzień Pański uczestniczyć we Mszy 
św. o wybranej porze. 
13.W kościele zostały wyłożone kartki z wypominkami na kolejny rok dusz-
pasterski – ogłoszony przez papieża Franciszka jako Jubileusz Roku 2025 
pod hasłem „Pielgrzymi nadziei”. Przypominamy, że w naszej Parafii dostęp-
ne są trzy formy wypominek: 1o – jednorazowe (odczytywane 1 XI lub 2 XI), 
2o – całoroczne (co oznacza modlitwę za Zmarłych w każdą niedzielę o godz. 
9.30) i 3o forma – w postaci 12 Mszy św. zbiorowych odprawianych w każdy 
I. wtorek miesiąca o g. 18.30. Prosimy o czytelne wypełnianie kartek 
(najlepiej drukowanymi literami). Wypominki można zamawiać w zakrystii 
lub w kancelarii. 



 

 

Intencje mszalne 

Poniedziałek  –21 X AD 2024 
6.30  W int. S. Urszuli – imieninowa  
8.00 + Janusza PĘDZICHA (greg. 8) 
8.00 W intencji Panu Bogu wiadomej 
17.30 + Piotra ZAWISTOWSKIEGO  
18.30 + Bartka ŁUKASZEWICZA 
Wtorek – 22 X AD 2024 
Wspomnienie  św. Jana Pawła II 
6.30 W int. S. Angeliny  – imieninowa 
8.00 + Irenę ŁUBKOWSKĄ    
8.00 + Janusza PĘDZICHA (greg. 9) 
10.00 Pogrzeb: + Anna KRZYŻAK 
17.30 O łaskę zdrowia i rozeznanie dla 
lekarzy dla Ewy ZACZEK-
KWIATKOWSKIEJ 
18.30 + Kazimierza STANISŁAWSKIE-
GO w 30 rocz. śm. i zm. z rodziny   
Środa – 23 X AD 2024 
Wspomnienie św. Jana Kapistrana   
6.30 O rozwój Radia Maryja i o Boże 
błogosławieństwo dla tworzących i 
wspierających to dzieło 8.00 + Jana 
MAJEWSKIEGO w miesiąc po śm.     
8.00 + Janusza PĘDZICHA (greg. 10) 
17.30 + Andrzeja KOSSOWSKIEGO w 
11 rocz. śm.   
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej 
do MB. Nieustającej Pomocy: 
 + Marię KRZYŻAK (dzień po pogrze-
bie) 
Czwartek – 24 X AD 2024 Wspo-
mnienie  św. Antoniego Marii Clareta 
6.30  + 
8.00 W intencji Panu Bogu wiadomej 
8.00 + Janusza PĘDZICHA (greg. 11) 
17.30 + Ewę GRZYBOWSKĄ w 10 rocz. 
śm.    
18.30 + Bronisławę i Franciszka PE-
TRYKOWSKICH i ich rodziców oraz 
Joannę i Stanisława PIETRZAKÓW 
oraz ich rodziców    
 
 

Piątek – 25 X AD 2024 
6.30 + Zofię JANKOWSKĄ   
8.00 + Janusza PĘDZICHA (greg. 12) 
8.00  
17.30 + Alicję KIRKOR-KOWALSKĄ 
w 19 rocz. śm.   
18.30 + Helenę i Adolfa MAGDZIAK i 
zm. Mariannę i Konrada CELIAN    
Sobota – 26 X AD 2024 
6.30 + Rodziców, Teściów, męża i 
ciocię 
8.00 O zdrowie i błogosławieństwo 
Boże dla Roberta i jego Rodziców  
8.00 + Janusza PĘDZICHA (greg. 13) 
17.30 + Mariannę, Stanisława i Sławo-
mira STEFANIAKÓW    
18.30 + Adelę w 18 rocz. śm. i Jana 
WIERZCHOŃ    
27 października AD 2024 
XXX Niedziela Zwykła 
7.00 O uwolnienie o. Michała oraz 
Pań Urszuli i Karoliny – Rodacy  
8.30 + Jerzego FILIPOWICZA w 9 
rocz. śm.  i Gabriela FILIPOWICZA w 
11 rocz. śm. oraz zm. z rodziny 
10.00 W int. całej Wspólnoty Węgier-
skiej z nowym Ambasadorem Węgier 
w Polsce oraz wszystkimi pracownika-
mi Ambasady 
10.00 W int. Agaty i Tomasza z okazji 
rocznicy ślubu 
11.30 W int. o Boże błogosławieństwo 
i opiekę MB. Dla Emilii SMULKO z 
okazji 13-tych urodzin 
13.00  
15.00 Msza św. inicjacyjna: Za Para-
fian 
17.00 + Janusza PĘDZICHA (greg. 14) 
19.00 + Weronikę BORÓWKO-
PRZYBOROWSKĄ oraz Waldemara i 
Marka PRZYBOROWSKICH 
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DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSCY 
  KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW 

   ul. Bernardyńska 27—nowy kościół OO. Bernardynów 
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa 

  Tel: 601 221 361; 22 642 80 06         

Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568               www.swstefan.pl          
Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.  
Msze w dni powszednie: 06:30, 08:00*, 17:30*, 18:30. [*oprócz wakacji] 
Kancelaria parafialna: poniedziałek, środa, piątek / 1700-1800    

wtorek, czwartek, sobota / 0900-1000  
Tel. (22) 841 18 18 
Kontakt do redakcji: gazetka.sw.stefana@gmail.com  

1.Dzisiaj w kościele polskim przypada misyjna. Zgodnie z zapowiedzią ofiary 
składane na tacę będą przeznaczone na cele misji w Kościele Katolickim. Po-
dziękowania kierujemy do wszystkich ofiarodawców: tych dzisiejszych, i tych 
sprzed tygodnia, którzy na rzecz funduszy stypendialnych św. Jana Pawła II 
(dla Fundacji Dzieła Nowego Tysiąclecia) przekazali łącznie sumę 3712 zł i 
62 gr. Bóg zapłać! 
2.Wczoraj przypadała 40. rocznica męczeńskiej śmierci Bł. Ks. Jerzego Po-
piełuszki. Dziękujemy wszystkim uczestnikom Marszu Papieskiego który 
przeszedł ulicami Warszawy do Sanktuarium Bł. Ks. Jerzego na Żoliborzu. 
Rychła kanonizacja Patrona „Solidarności”, o którą prosimy także w naszych 
modlitwach, byłaby wspaniałą pomocą w wielu trudnych sytuacjach dotyka-
jących ludzi świata pracy, z jakimi obecnie mamy do czynienia w naszej Oj-
czyźnie. 
3.W ostatniej dekadzie obecnego miesiąca wciąż zapraszamy na nabożeń-
stwa różańcowe sprawowane codziennie o godz. 18.00, a dla dzieci – dodat-
kowo – we wtorki i czwartki o godz. 17.00 w połączeniu z konkursem paź-
dziernikowym. 
4.Rodzice Dzieci I.-komunijnych mogą zapoznać się na stronie Parafii  
z dokumentami niezbędnymi przy zgłoszeniu swojego dziecka do udziału w 
przygotowaniu. W tym tygodniu trwają ustalone wcześniej spotkania indywi-
dualne z duszpasterzami w kancelarii parafialnej.  (codziennie od g. 18 do 
20). Oczekujemy na Rodziców z kompletem dokumentów zgłoszeniowych 
swojego dziecka. 
5. I. Msza św. inicjacyjna dla dzieci przygotowujących się w naszej Parafii do 
I. Komunii odbędzie się za tydzień (w niedzielę 27 X) o godz. 14.30. Tego 
dnia rozstrzygniemy także konkurs różańcowy, dlatego prosimy dzieci o 
przynoszenie swoich plansz konkursowych najpóźniej do piątku 25 X. 
6.W najbliższy wtorek (22 X) zapraszamy na spotkanie Parafialnej Rady  
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